



## STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

<http://www.mesto-most.cz>

IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.  
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 24.09.2021

VYŘIZUJE:

TELEFON: 476 448

E-MAIL: mesto-most.cz

### OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1255/OI/2021

DODAVATEL: REIMONT - ELEKTRO s.r.o., Dělnická č. p. 26, Velebudice, 43401 Most 1

IČO: 47283025

DIČ: CZ47283025

#### Statutární město Most u Vás objednává:

Havarijní opravu veřejného osvětlení v ul. Žatecká - odcizení kabelového vedení  
dle Vaší cenové nabídky ze dne 22.9.2021

Jedná se o zadání formou výjimky z Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu -  
havárie - výjimka v příloze č. 1 k ID\_PRmM\_027

Dodávka určená pro: **Magistrát města Mostu**

Lhůta dodání: **do 19.11.2021**

Místo dodání: **Most-Žatecká**

Předpokládaná cena bez DPH: **96 190,59 Kč**

Předpokládaná cena vč. DPH: **116 391,00 Kč**

**Podléhá srážkové dani: ne**

#### Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.
- 7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

- 10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
- 12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: [faktury@mesto-most.cz](mailto:faktury@mesto-most.cz)
- 14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.  
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem CZ47283025, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujistí objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

**Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.**

**PODPISY SMLUVNÍCH STRAN**

I

I

Dne:

.....  
KRYTÍ

.....  
ÉHO

- 1. 10. 2021

Dne: .....

# REKAPITULACE STAVBY

**Stavba:** VO - ŽATECKÁ - OPRAVA POŠKOZENÉ KABELÁŽE MEZI LAMPAMI Č.238 080 - 238 083

**Místo:** MOST

**Datum:** 22.09.2021

**Zadavatel:**

**STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST**

**IČ:** 00266094

**DIČ:** CZ00266094

**Uchazeč:**

**REIMONT-ELEKTRO s.r.o. , Dělnická 26 , Most**

**IČ:** 47283025

**DIČ:** CZ47283025

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**96 190,59**

DPH základní      Sazba daně      Základ daně

21,00%

96 190,59

Výše daně  
20 200,02

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**116 390,61**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: VO - ŽATECKÁ - OPRAVA POŠKOZENÉ KABELÁŽE MEZI LAMPAMI Č.238 080 - 238 083

Místo: MOST Datum: 22.09.2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Uchazeč: REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, Most

Zpracovali:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

**96 190,59**      **116 390,61**

ZRN VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

96 190,59      116 390,61



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VO - ŽATECKÁ - OPRAVA POŠKOZENÉ KABELÁŽE MEZI LAMPAMI Č.238 080 - 238 083

Objekt: ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: MOST

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ: 00266094  
DIČ: CZ00266094

Uchazeč: REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, Most

IČ: 47283025  
DIČ: CZ47283025

<b>Cena bez DPH</b>			<b>96 190,59</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 190,59	21,00%	20 200,02
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>116 390,61</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VO - ŽATECKÁ - OPRAVA POŠKOZENÉ KABELÁŽE MEZI LAMPAMI Č.238 080 - 238 083

Objekt: ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: MOST

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Uchazeč: REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, Most

Zpracov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>96 190,59</b>
M - Práce a dodávky M	96 190,59
21-M - Elektromontáže	94 826,59
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 364,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: VO - ŽATECKÁ - OPRAVA POŠKOZENÉ KABELÁŽE MEZI LAMPAMI Č.238 080 - 238 083

Objekt: ZRN - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: MOST

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Uchazeč: REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>96 190,59</b>	
0	M		Práce a dodávky M				96 190,59	
0	21-M		Elektromontáže				94 826,59	
1	K	741130006	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm <sup>2</sup>	kus	24,000	59,50	1 428,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	741122223	Montáž kabelů měděných, bez ukončení, uložených volně nebo v liště, plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25mm <sup>2</sup> .	m	129,000	33,70	4 347,30	CS ÚRS 2021 02
3	M		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	129,000	191,32	24 679,76	
4	K	PM	Přidružený materiál	%	10,000	246,80	2 467,98	
5	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	15,000	57,75	866,30	
6	K	460161152	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	120,000	308,00	36 960,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	460565152	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	120,000	113,00	13 560,00	CS ÚRS 2021 02
8	M		deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená, KD-250-2-1000-PVC /AMISPOL	m	0,000	25,04	0,00	
9	M		štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	1,250	385,00	481,25	
10	K	460431162	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	120,000	67,80	8 136,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	460431262	Odvoz zbylé zeminy,úklid,doprava	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2021 02
0	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				1 364,00	
12	K	580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	4,000	341,00	1 364,00	CS ÚRS 2021 02